
UCHWAŁA NR XIV/79/15
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały NR XXXIX/251/2006 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 18 października 2006 r. 
w sprawie  ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad  poboru i terminu jej  płatności, 

zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz zwolnień od tych opłat na terenie Gminy Reńska 
Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) oraz art. 9 ust. 10 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę NR XXXIX/251/2006 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 18 października 
2006 r.  w sprawie ustalenia  zasad ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru i terminu 
jej  płatności, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz zwolnień od tych  opłat na terenie Gminy 
Reńska Wieś.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 1F5DDDB7-8D81-4546-A05C-FF012F239B23. Podpisany




